עיתון גימלאי כפר-סבא

גימלתון

גליון מס' 71, אב - אלול תשע"ה, יולי - אוגוסט 2015

העמותה למען האזרח הוותיק כפר סבא, בשיתוף עיריית כפר סבא - המחלקה לטיפול באוכלוסייה המבוגרת

דבר העורכת

הכתובות שמונח תמיד לידו, ומטלפנים לכל ידידינו ומכרינו ומברכים 'שנה טובה'. עם פלישתו של 'הנייד', גם מנהג זה כבר אינו מתקיים: שולחים 'מייל' ומכפילים שליחתו לפי מספר מכותבינו, או כותבים ביוטסאפי ברכה כללית ושולחים בתקווה שכל המשתתפים יקבלו אותה.